1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             SUBEMENDA N°  A EMENDA SUPRESSIVA Nº 04 DE 2015 AO SUBSTITUTIVO N° 001 DE 2015 AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DE 2015.
“DISPÕE A CERCA DA REALIZAÇÃO DE PLEBISCITO PARA DEFINIÇÃO SOBRE A DELEGAÇÃO A TERCEIROS DA EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM”.
Subemenda a Emenda Supressiva ao Substitutivo n°001 de 2015.
Art.1 - No Art. 6° leia-se a partir de agora:
Esse Substitutivo ao Decreto Legislativo entrará em vigor após 45 dias da data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de dezembro de 2015.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“Dito da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP